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2 معلم در تصادف مجروح شدند
تصادف خودروی پراید حامل معلمان شهرستان ریگان با یک وانت دو مصدوم برجا 
گذاشت. دکتر حمید بارانی رئیس اورژانس شهرستان بم گفت: »صبح شنبه گزارشی مبنی 
بر برخورد دو خودروی پراید و وانت تویوتا در محور نرماشیر-ریگان )محدوده شهرستان 
گنبکی( دریافت شد. بلافاصله پنج تیم امدادی از نزدیک‌ترین پایگاه‌ها به محل حادثه 
اعزام شدند. مصدومان پس از انجام اقدامات درمانی اولیه، به بیمارستان پاستور بم 
منتقل شدند. خودروی پراید حامل پنج نفر از فرهنگیان ساکن بم بوده که در شهرستان 

ریگان مشغول به خدمت هستند.

قتل پسر جوان به دست مادر و خواهرش
 زن میانسال با همدستی دخترش و با ضربات چاقو پسر 31 ساله خود را به قتل رساند.

این حادثه شامگاه جمعه در روستای قازانلو شاهین دژ رخ داد. به گفته ساکنان روستا 
این پسر جوان قرار بود سه روز دیگر مراسم عروسی خود را جشن بگیرد.

سرهنگ منصور احدی فرمانده انتظامی شاهین‌دژ گفت در پی اعلام مرکز فوریت‌های 
پلیسی مبنی بر یک فقره قتل در یکی از روستاهای شاهین دژ رسیدگی به موضوع در دستور 
کار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت‌. با حضور مأموران در محل مشخص شد مقتول ۳۱ 
ساله با ضربه سلاح سرد به قتل رسیده است. با انجام تحقیقات فنی مشخص شد عاملان 
قتل مادر و خواهر مقتول بودند که در محل دستگیر و پس از اعتراف تحویل مراجع قضایی 

شدند. متهمان انگیزه خود از این عمل مجرمانه را اختلاف خانوادگی عنوان کردند.

 قتل در مرغداری، دستگیری در گلخانه 
 دادستان عمومی و انقلاب شهرستان رزن از دستگیری متهم به قتل فراری در یک گلخانه 
خبر داد. طاها نجفی احسان گفت: »بامداد شنبه در پی وقوع نزاع بین تعدادی اتباع 
افغانستانی در یکی از مرغداری‌های اطراف رزن یکی از این اتباع با ضربه چاقو به قتل 
رسید. پس از حضور تیم بررسی صحنه جرم و انجام اقدامات فنی و پلیسی با دستورات 
فوری و قاطع مقام قضایی و جدیت مرجع انتظامی، در کمتر از 5 ساعت ضارب قبل از 
خروج از استان در حالی‌ که در یکی از گلخانه‌های شهرستان مجاور مخفی شده بود 

دستگیر شد و به جرم خود اقرار کرد.«

پسر آقای معلم همدست قاتل بود
 عامل قتل معلم بوکانی پس از یک هفته تحقیقات توسط عوامل انتظامی در یکی 

استان‌های همجوار شناسایی و دستگیر شد.
سردار »سامان غنی زاده« جانشین فرمانده انتظامی آذربایجان غربی گفت: »چند روز 
قبل در پی قتل معلمی مقابل منزلش در بوکان بوسیله اسلحه گرم بلافاصله پلیس 
آگاهی تحقیقات خود را در این زمینه آغاز کرد. سرانجام پس از ۷ روز کارآگاهان پلیس 
آگاهی شهرستان بوکان با انجام اقدامات پیچیده اطلاعاتی و پلیسی موفق به شناسایی 
و دستگیری متهم و همدستش شدند. قاتل ۳۱ ساله ساکن شهر تبریز است که با 
همدستی پسر مقتول دست به ارتکاب این جنایت زد اما با هوشیاری پلیس دستگیر 
و در بازجویی مأموران انگیزه خود را تطمیع و تحریک توسط پسر بزرگ مقتول بدلیل 

اختلافات خانوادگی عنوان کرد.«

به گزارش »ایران«، تیر سال 1402 پس از اعلام گزارش 
یک درگیری خونین به مرکز فوریت‌های پلیسی، 
مأموران کلانتری شهرستان بهارستان به محل حادثه 
اعزام شدند. با بررسی‌های اولیه مشخص شد 
چند نفر بر سر جای پارک خودرو با مرد جوانی به 
نام مرتضی درگیر شده‌ و در این میان مرتضی و مرد 
دیگری مجروح و به بیمارستان منتقل شده‌اند. یک 
روز بعد در حالی که یکی از مجروحان بهبود یافته و از 
بیمارستان مرخص شده بود خبر رسید که مرتضی به 
خاطر شدت جراحات وارده و خونریزی داخلی، تسلیم 

مرگ شده است.
در ادامه متهم 46 ساله به نام کریم همراه 7 نفر از 
افرادی که در درگیری حضور داشتند، به اتهام قتل 
بازداشت شدند و متهمان همگی عنوان کردند که 

ضارب اصلی کریم بوده است.
پس از آن پدر مرتضی به مأموران گفت: »روز حادثه 
وقتی فهمیدم چند نفر به پسرم حمله کرده‌اند خودم 
را جلوی در خانه رساندم که کریم و همدستانش ما 
را مورد ضرب و شتم قرار دادند. برادر کریم بوکسور 
است و آن روز با یک باتوم به ما حمله کرد و من بعد 
از ضربه‌ای که خوردم بیهوش شدم و وقتی به هوش 

آمدم فهمیدم پسرم را به بیمارستان رسانده‌اند.«
با تکمیل تحقیقات، پرونده برای رسیدگی به شعبه ۱۳ 

دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد.
 

اولین جلسه دادگاه
در ابتدای جلسه پدر و مادر مقتول درخواست قصاص 
کردند. پدر مقتول به قضات گفت: »به هیچ عنوان 
از خون پسرم نمی‌گذرم و متهم باید به اشد مجازات 

محکوم شود.«
بعد از آن برادر مقتول به جایگاه رفت و گفت: »روز 
حادثه من و برادرم سوار ماشین پدرمان شدیم و 
قصد داشتیم از پارکینگ خانه بیرون بیاییم که دیدیم 
یک نیسان آبی جلوی در پارکینگ پارک شده است. 
۲۰ دقیقه‌ای صبر کردیم و زنگ چند خانه را زدیم اما 
راننده را پیدا نکردیم. به همین خاطر به سختی نیسان 
را به عقب هول دادیم و از پارکینگ خارج شدیم. به 
سرکوچه که رسیدیم برادرم یادش افتاد کلیدش را 
در خانه جا گذاشته به همین خاطر با خودرو دنده 
عقب گرفتیم و جلوی خانه‌مان رسیدیم، بعد ماشین 
را مقابل در پارک کردیم و به خانه رفتیم که به یکباره 
دیدیم راننده نیسان آبی با صدای بلند شروع به 

 ادعای متهم در دادگاه
پای یک پزشک را  به پرونده قتل باز کردپای یک پزشک را  به پرونده قتل باز کرد

از گوشه و کنار ایران

حوادث جهان

رانش زمین جان 10 نفر را گرفت
 ۱۰ نفر از سرنشینان 2 خودرو پس از رانش زمین و مدفون شدن خودروها در استان جاوه شرقی 
اندونزی کشته شدند. به گزارش شینهوا، نانانگ سیگیت، رئیس اداره جست‌و‌جو و نجات استان 
گفت:»این حادثه زمانی رخ داد که این 2 خودرو در حال عبور از جاده بودند اما ناگهان رانش زمین 
در یکی از مسیرها رخ داد و 2 خودرو را به داخل دره هل داد. یکی از خودروها در عمق حدود ۷۵ 
متری و دیگری در عمق حدود ۵۰ متری پیدا شد که هر 2 خودرو زیر 3 متر خاک مدفون شده 
بودند و 10 جسد را از دو خودرو خارج کردیم.« وی با بیان اینکه شرایط زمین در محل حادثه ناپایدار 
است، افزود:»وزش باد شدید و بارندگی شدید از روزهای قبل و در جریان رانش زمین رخ داده بود.«

اسپانیا

فیلیپین

اندونزی

کیف حاوی 5 هزار یورو  به صاحبش رسید
مأموران وظیفه شناس یک کیف گمشده، حاوی ۵ هزار یورو را به صاحبش برگرداندند.

سرهنگ سید جعفر ساداتی رئیس بازرسی فرماندهی انتظامی استان مازندران در 
تشریح این خبر گفت: »۲ نفر از همکاران انتظامی استان از پرسنل پلیس آگاهی و 
معاونت فرهنگی و اجتماعی یک کیف حاوی ۵ هزار یورو در یکی از مناطق شهرستان 
پیدا کردند. این مأموران با بررسی کارت‌های شناسایی و مدارک موجود در داخل کیف، 
ج نهادن به  توانستند صاحب آن را پیدا کنند و کیف را تحویل صاحبش دهند. برای ار
این عمل خداپسندانه و الگوسازی رفتارهای شایسته، از این دو مأمور وظیفه شناس و 

امانت دار قدردانی شد.

مرگ 3 کارگر در طوفان
 سه نفر در منطقه »اندلس« اسپانیا بر اثر ریزش سقف 

یک انبار در پی وقوع طوفان کشته شدند.
به گزارش آناتولی، مقامات بهداشتی منطقه خودمختار 
اندلس اعام کردند سقف و دیوار یک انبار کشاورزی 
در منطقه صنعتی »کورتیخو ال سگورو« به دلیل وزش 
باد شدید فرو ریخت. در پی وقوع این حادثه، 3 کارگر 

جان خود را از دست دادند و دکل انتقال در منطقه نیز به 
دلیل وزش باد شدید آسیب دید. در همین حال سازمان هواشناسی دولتی این کشور سرعت 
باد را در اندلس، جزایر قناری و بخش شرقی کشور که طوفان آنها را تحت تأثیر قرار داد، تا ۱۵۰ 

کیلومتر در ساعت گزارش کرد.
 

5 گردشگر، قربانی سقوط به دره شدند
پلیس فیلیپین روز شنبه اعلام کرد، یک ون حامل 
گردشگران به دره‌ای ۵۰ متری در شمال این کشور سقوط 
کرد که در نتیجه آن ۵ مسافر کشته و ۹ نفر دیگر زخمی 
شدند. به گزارش شینهوا، پلیس اعلام کرد، این حادثه 
حوالی ساعت ۱۰ شب جمعه به وقت محلی در سادانگا، 
شهری در استان مانتین، شمال مانیل رخ داده است. بر 
اساس تحقیقات انجام شده، خودروی ون در جاده سُر 
خورده و در رودخانه سقوط کرده است که در نتیجه 3 

سرنشین مرد و 2 سرنشین زن در محل جان باختند. بازماندگان برای مداوا به بیمارستانی 
در نزدیکی همان محل منتقل شدند.

گروه حوادث/ واژگونی مینی‌بوس حامل ۲۶ نفر از دانش‌آموزان 
دختر مدرسه تیزهوشان در مسیر جاده ملکان – بناب منجر به 

مصدوم شدن سرنشینان شد.
این حادثه صبح شنبه ‌در محور بناب - ملکان رخ داد و در این 
سانحه تعداد 23 تن از دانش‌آموزان مجروح سرپایی مداوا شدند 
و 3  نفر از دانش‌آموزان به همراه راننده مینی‌بوس بنا به توصیه 

پزشکان تحت درمان قرار گرفته‌اند.
محبوب علیلو دادستان عمومی و انقلاب مرکز آذربایجان شرقی 
در رابطه با واژگونی مینی‌بوس در محور بناب - ملکان که صبح 
شنبه رخ داد، اظهار کرد: »بلافاصله بعد از اطاع از خبر واژگونی 
مینی‌بوس حامل ۲۶ نفر از دانش‌آموزان مدرسه تیزهوشان در 
مسیر جاده ملکان – بناب، دستورات لازم به دادستان‌های عمومی 
و انقلاب شهرستان‌های بناب و ملکان منعکس و بر لزوم بررسی 
دقیق و همه جانبه موضوع، مشخص شدن علت وقوع حادثه، 

برخورد جدی و قاطع با عامل یا عوامل مقصر تأکید شد.«
وی بیان کرد: »براساس گزارش اولیه، اتوبوس بر اثر بی‌توجهی 
راننده به سمت چپ جاده و بارش باران و لغزندگی جاده دچار 
حادثه شده است. در حال حاضر دستورهای لازم در خصوص 
بررسی دقیق موضوع به پلیس راه انتظامی استان صادر شده 
تا نسبت به تهیه گزارش کامل مبادرت و برای برخورد با مقصر یا 

مقصرین حادثه اقدام‌های قضایی به عمل آید.«
وحید شادی‌نیا سخنگوی اورژانس استان آذربایجان‌شرقی 
نیز درخصوص سانحه واژگونی سرویس مینی‌بوس حامل 
دانش‌آموزان دختر در محور ملکان ـ بناب‌ اظهار کرد: »هفت نفر 
از سرنشینان مینی‌بوس توسط عوامل اورژانس به بیمارستان 
امام خمینی)ره( بناب منتقل شدند. وضعیت آنها خوب است و 
هفت سرنشین منتقل شده به بیمارستان امام خمینی)ره( بناب، 

با جراحات سطحی مصدوم شده‌اند.«

خطر از بیخ گوش دختران نخبه گذشتواژگونی مینی‌بوس مدرسه تیزهوشان در بناب

گروه حوادث/ یک گردشگر 
یک  ن  جریا ر  د که  خارجی 
درگیری خونین، یکی از مسافران 
هتلی در تهران را به قتل رسانده 
بود، انگیزه‌اش از این جنایت 
را یک اسکناس 100 دلاری اعلام 

. د کر
حوادث  خبرنگار  گزارش  به 
 1 5 جمعه  عصر   ، » ن ا یر ا «
فروردین‌ماه، کارکنان یک هتل 
در خیابان ولیعصر تهران از قتل 
مرد 70 ساله ایرانی-عراقی خبر 
دادند. با گزارش این خبر، تیم 
جنایی بلافاصله راهی محل 
 ، لیه و ا تحقیقات  ر  د  . ند شد
خدمه هتل که عامل جنایت را 
دستگیر کرده بودند در تشریح 
قبل،  گفتند:»لحظاتی  ماجرا 
از داخل یکی از اتاق‌ها صدای 
مشاجره و درگیری و فریادهای 
کمک‌خواهی مرد میانسالی را 
ا  ر خود  بلافاصله  و  یم  شنید
مقابل اتاق مورد نظر رساندیم. 
پس از دقایقی ناگهان در باز و   
یک گردشگر خارجی هراسان 
و سراسیمه از اتاق خارج شد. 
دست‌ها و لباس‌هایش خونی 
بود و می‌خواست فرار کند که او 
را دستگیر کردیم. مسافر این اتاق 
مردی 70 ساله بود که از 7 ماه 
قبل در این هتل اسکان داشت.«
عامل جنایت که مردی 30 ساله  
است درباره انگیزه‌اش گفت:»7 
روز است در این هتل ساکن 
هستم. مقتول به عنوان راهنما 
و مترجم با من همکاری می‌کرد. 
یک روز به او 100 دلار دادم تا آن را 
برایم به پول ایران تبدیل کند 
اما پول را برای خودش برداشت. 
همین مسأله باعث اختلاف و 

درگیری و در نهایت قتل شد.«
با اعترافات این مرد، به دستور 
او در اختیار  بازپرس جنایی، 
کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی 
پایتخت قرار گرفت و تحقیقات در 

این خصوص ادامه دارد.

گروه حوادث: مرضیه همایونی/ پسر جوان 
که از خانه مادربزرگ دوست دخترش سرقت 
کرده بود، در بزمی شبانه بر سر شرط‌بندی تیم 

فوتبال، به سرقت میلیاردی اعتراف کرد.

به گزارش »ایران«، در روزهای اول بهار امسال، زن میانسالی 
در تماس با پلیس از سرقت خانه‌اش خبر داد: »شب گذشته 
خانه پسرم میهمان بودم و هنگام بازگشت به خانه، متوجه 
در ورودی شدم که شکسته شده و طلاهایم به همراه چند 

تابلو فرش که دستباف بود به سرقت رفته است.«
با گزارش زن میانسال، مأموران راهی محل شده و در 
بررسی‌های اولیه مشخص شد گرچه سارقان تلاش داشتند 
با صحنه‌سازی نشان دهند که با شکستن در ورودی وارد 
شده‌اند اما نحوه شکسته شدن در نشان می‌داد که آنها 
پس از ورود در را تخریب کرده‌اند تا نشان دهند سرقت کار 

افراد ناآشنا بوده است.
از سویی دوربین‌های مداربسته محل سرقت نشان می‌داد دو 
نفر که کاپشن و شلوار، کلاه و ماسک داشتند، وارد خانه شده 

و سناریوی سرقت را رقم زده‌اند.
 

لو دادن سارق
در حالی که تحقیقات برای یافتن رد و سرنخی از سارقان 
ادامه داشت، چند روز بعد پسر جوانی با پلیس تماس گرفت 
و مدعی شد: »روز گذشته به همراه چند نفر از دوستانم 
مشغول تماشای بازی فوتبال ایران و ازبکستان بودیم و 
بر سر صعود ایران به جام جهانی 2026 با یکی از دوستانم 
شرط‌بندی کردم. دوستم اصرار داشت که ایران می بازد 
اما من مصر بودم که ما صعود می‌کنیم. ما 10 میلیون تومان 

شرط‌بندی کردیم و من بردم.«
او ادامه داد: »دوستم وضع مالی خوبی نداشت اما در کمال 

ناباوری 10 میلیون تومان پول را به من پرداخت کرد. زمانی 
که از او پرسیدم پول از کجا آوردی، به من گفت خانه‌ای را 
سرقت کرده و آنقدر پول گیرش آمده که 10 میلیون تومان 
برایش هیچ است. زمانی که این موضوع را متوجه شدم، 

تصمیم گرفتم که به پلیس اطاع دهم.«
 

دستگیری سارقان
به دنبال این تماس و پس از هماهنگی‌های قضایی، 
کارآگاهان به سراغ متهم رفته و به صورت نامحسوس او را 
زیر نظر گرفتند. تحقیقات نشان می‌داد که وی چندین بار 
به چند طلافروشی مراجعه کرده و مقدار زیادی طلا فروخته 
است. باتوجه به اینکه او وضع مالی متوسطی داشت، 
طلاهایی که در اختیارش بود شک تیم تحقیق را به یقین 

تبدیل کرد و پسر جوان بازداشت شد.
متهم که ابتدا منکر سرقت بود زمانی که با طلاهای کشف 
شده در خانه‌اش مواجه شد، به ناچار لب به اعتراف گشود 
و  گفت طلاها را به همراه چند تابلو فرش نفیس از خانه 
مادربزرگ دوست دخترش و با همدستی او به سرقت برده 
است. با اعتراف وی، دختر جوان نیز بازداشت شد و به 

سرقت اعتراف کرد.
 

سرقت برای ازدواج
پسر 22 ساله، دانشجوست و مدتی قبل در فضای مجازی 
با نیوشا آشنا شد. آنها قرارهایشان را برای ازدواج گذاشتند 
اما از آنجایی که برای رسیدن به خواسته‌شان نیاز به پول 
داشتند، تصمیم گرفتند سرقت کنند آن هم از خانه زنی آشنا.

نقشه سرقت را چه کسی کشید؟
نیوشا خودش پیشنهاد سرقت داد. زمانی که متوجه شد 
برای زندگی آینده‌مان به پول نیاز داریم، گفت می‌توانیم از 
مادربزرگم سرقت کنیم. مادربزرگش از دوران جوانی عاشق 

طلا بود و مقدار زیادی طا خریداری کرده بود. با فروش 
آنها، زندگی ما از این رو به آن رو می‌شد.

تو هم قبول کردی؟
پیشنهاد وسوسه کننده‌ای بود. تصمیم گرفتیم با هم این کار 
را انجام دهیم. نیوشا لباس مردانه پوشید و با هم راهی خانه 
مادربزرگش شدیم. شبی که برای سرقت رفتیم، همه آنها به 
خاطر عید دیدنی به خانه دایی نیوشا رفته بودند. نیوشا 

هم بهانه مریضی را آورد و آن شب به خانه دایی‌اش نرفت.
می‌دانی چطور لو رفتی؟

بله، خودم باعث شدم. شب بازی فوتبال ایران و ازبکستان 
با دوستانم دور هم جمع شدیم. حسابی مست کرده بودم 
و حال خوبی نداشتم. شهرام به صعود ایران اصرار داشت 
و من مخالف بودم. سر همین مسأله شرط‌بندی کردیم و 
درنهایت هم شرط را باختم. آنقدر مست بودم که به شهرام 
گفتم سرقت کرده‌ام و کلی پول دارم و باز هم می‌توانم 

شرط‌بندی کنم.
با وسایل سرقتی چه کردی؟

تابلوفرش‌ها را که فروختم و مقداری از طلاها را هم در چند 
مرحله فروختم و مقداری از طلاها نیز در خانه‌ام پیدا شد. 
چون قرار بود بعد از تعطیات عید به خواستگاری نیوشا 

بروم، می‌خواستم با بخشی از پول‌ها، خودرو بخرم.

شرط‌بندی فوتبالی ، سارق خانه مادربزرگ را لو داد

گردشگر 
خارجی 

به خاطر 100 دلار 
آدم کشت

فحاشی کرد و به جابه‌جایی ماشینش معترض بود 
و وقتی فهمید ما ماشینش را هل داده‌ایم شیشه‌های 
ماشین پدرم را شکست و رفت. من و برادرم از خانه 
بیرون آمدیم اما ناگهان متهم با چند مرد و زن با چاقو 
و چوب به سمت‌مان حمله کردند و جلوی چشمانم 

برادرم را با چاقو زدند.«
در ادامه متهم به جایگاه رفت و با رد اتهام قتل عمد 
گفت: »من با مرتضی درگیر شدم اما روز حادثه من 
تنها نبودم و افراد دیگری هم حضور داشتند. آن روز به 
خاطر جابه‌جا شدن ماشینم اعتراض کردم و آنها به 
من فحاشی کردند و بعد هم با چاقو به سراغم آمدند. 

من به او چاقو زدم اما ضربه مرگبار نبود.«
در این میان پدر مقتول به نشانه اعتراض به قضات 
گفت: »بررسی دوربین‌های مداربسته و همچنین 
تحقیقات محلی نشان می‌دهد من و پسرم هیچ 
وسیله دفاعی در دست نداشتیم و متهم و بستگانش 
با چوب و چاقو به ما حمله کردند. متهم با دروغگویی 
می‌خواهد خودش را بی‌گناه نشان دهد. او خودش 

می‌داند پسرم را کشته است و باید قصاص شود.«
پس از آن متهم به جایگاه رفت و با بیان ادعای تازه‌ای 
گفت: »در آن درگیری من هم چاقو خورده بودم و 
آنقدر حالم بد بود که دوستانم مرا به بیمارستان 
رساندند. اما مقتول حال خیلی بدی نداشت و حتی 
با پای خودش به همان بیمارستان آمد با این حال 

صبح روز بعد گفتند او فوت کرده که خیلی تعجب 
کردم از طرفی شنیدم که او شب حادثه از روی تخت 
بیمارستان به زمین افتاده و دلیل فوتش همین 

موضوع بوده است.«
در پایان جلسه قضات ادامه بررسی پرونده را به 
تحقیقات بیشتر درباره اظهارات متهم موکول کردند.

با شروع تحقیقات از بیمارستان مشخص شد، مقتول 
در جریان مداوا از روی تخت بیمارستان پایین افتاده 
و همین موضوع سبب پارگی طحال او شده است. 
بنابراین با تأیید اظهارات متهم و صدور کیفرخواست 
اصلاحی، برای پزشک معالج 40 درصد مشارکت در 

مرگ مقتول صادر و وی نیز متهم شد.
 

دومین جلسه دادگاه
در جلسه دوم محاکمه بار دیگر اولیای دم بر اشد 
مجازات تأکید کردند. سپس پزشک معالج مقتول 
در جایگاه متهم قرار گرفت و به قضات گفت: »آن 
شب بیمار را معاینه کردم و حالش رو به بهبود بود 
و حرف می‌زد اما وقتی صبح برای معاینه او وارد اتاق 
شدم پرستار گفت که بیمار ساعت 3 صبح فوت 
کرده است. علت را که جویا شدم گفتند بیمار از 
روی تخت پایین افتاده و بعد از یک‌ساعت به خاطر 
خونریزی داخلی فوت کرده است.« با پایان اظهارات 
پزشک معالج، قضات برای صدور رأی وارد شور شدند.

گروه حوادث‌/ کامران علمدهی: راننده نیسان 
آبی که به اتهام قتل پسری جوان محاکمه 
می‌شود با یک ادعای تازه در دادگاه پای پزشک 

معالج مقتول را نیز   به پرونده باز کرد.


